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* Dane dotyczące zużycia paliwa i energii oraz emisji CO2: 

Rolls-Royce Spectre: Zużycie energii w mi/kWh // kWh/100 km: 2,6–2,8 mi/kWh // 

23,6–22,2 kWh/100 km (WLTP); zasięg elektryczny (WLTP): 329* mi / 530* km. Emisja CO2: 0 

g/km (NEDC). 

SŁOWNICZEK – objaśnienia najważniejszych wskaźników wydajności 

Dostawy do klientów 

Nowy lub używany pojazd jest rejestrowany jako dostawa w momencie przekazania go użytkownikowi 
końcowemu (co obejmuje również leasingobiorców w ramach umów leasingowych z BMW Financial Services). 
 W Stanach Zjednoczonych i Kanadzie użytkownicy końcowi obejmują również (1) dealerów, 
gdy wyznaczają pojazd jako pojazd zastępczy lub demonstracyjny, oraz (2) dealerów i inne podmioty 
trzecie, gdy kupują pojazd firmowy na aukcji, a także dealerów, gdy kupują pojazdy firmowe 
bezpośrednio od BMW Group. Dostawy mogą być przeprowadzane przez BMW AG, jedną z jej 
międzynarodowych jednostek zależnych, punkt sprzedaży detalicznej BMW Group lub niezależnych 
dealerów zewnętrznych. Zdecydowana większość dostaw – a tym samym raportowanie dostaw do 
BMW Group – jest realizowana przez niezależnych dealerów zewnętrznych. Dostawy detaliczne 
pojazdów w danym okresie sprawozdawczym nie mają bezpośredniego związku z obrotami, które 
BMW Group ujmuje w danym okresie sprawozdawczym. 

EBIT 

Zysk operacyjny obejmuje obroty pomniejszone o koszt własny sprzedaży, pomniejszone o koszty 
sprzedaży i koszty administracyjne oraz powiększone/pomniejszone o pozostałe przychody i koszty 
operacyjne netto. 

Marża EBIT 

Zysk/strata z działalności operacyjnej wyrażony/wyrażona jako odsetek obrotów. 

EBT 

EBIT plus wynik finansowy. 

Wskaźnik wypłaty 

Wskaźnik wypłaty ma charakter wstępny. Chociaż Zarząd i Rada Nadzorcza proponują walnemu 
zgromadzeniu stałą dywidendę na akcję, oczekuje się, że liczba akcji uprawnionych do dywidendy 
spadnie jeszcze bardziej w wyniku trwającego programu skupu akcji własnych w okresie od chwili 
obecnej do dorocznego walnego zgromadzenia. W związku z tym całkowita kwota wypłacona 
akcjonariuszom do 15 maja prawdopodobnie również ulegnie zmianie. 

PHEV 

Pojazd hybrydowy typu plug-in
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